

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden
Planenheten
KFKS 2017/746 Projekt 9544

Yttrande över detaljplan för Fisksätra entré

Kulturnämnden har fått tillfälle att yttra sig över detaljplan för Fisksätra entré och vill lämna följande synpunkter.

Kulturnämnden har yttrat sig i samrådet för Fisksätra entré, KUN 2018/32. De synpunkter som då framfördes kvarstår. I detta yttrande framhävs kompletterande synpunkter kring kulturlokaler.

Möjlig ny placering av Fisksätra Folkets hus

Fisksätra Folkets hus flyttar ut från nuvarande lokaler i före detta Fisksätra skola till temporära lokaler i det aktuella planområdet. En påbyggnad på befintlig centrumfastighet kan skapa möjlighet för nya lokaler för Fisksätra Folkets hus.

Konsekvenser och synpunkter

Kulturnämnden ser positivt på möjlighet att skapa verksamhetsanpassade lokaler för Fisksätra Folkets hus centralt belägna i Fisksätra centrum. Nämnden ser att lokalerna ska vara anpassade för musik, dans, teater och bild och form. Behov av en större möteslokal har sedan lång tid identifierats i Fisksätra och nämnden visar på ett behov att utreda möjligheter att bereda plats för detta i lokaler som ska tillskapas. Nämnden påpekar vikten av att planera för samnyttjande av lokaler mellan olika verksamheter, till exempel med Fisksätra bibliotek. Effektiv planering av lokaler är viktigt i det fortsatta arbetet. Förändringen skapar möjlighet för MerÖppet bibliotek vilket kulturnämnden ser som positivt.

Behov av lokaler för kulturverksamhet

Cirka 3000 kvadratmeter verksamhetsyta kommer att byggas och före detta Fisksätra skola, som nu ägs av Stena Fastigheter byggs om till nya skollokaler för Viktor Rydberg skola.



Konsekvenser och synpunkter

För att möta det utökade behovet av lokaler för musik- och kulturskola, som beräknas i och med det utökande kundvalet och den växande befolkningen, är det viktigt att olika fastighetsägare i det aktuella området blir informerade om hur Nacka kommuns kundval fungerar. Nämnden påpekar att ombyggnation av skolfastigheten bör göras för att möjliggöra samnyttjande av skollokaler efter skoltid för olika anordnare och kulturskolor som erbjuder aktiviteter inom ramen för kundval kulturskola.

Richard Wendt
Ordförande
Kulturnämnden

Susanne Broman Kjulsten
Samhällsplanerare
Kultur- och fritidsenheten